
Sr.No िदनाक रािश नाम / जɉिदन
1 12-Jan-2024 251 अनɊा D/O देवीलाल गोदारा 
2 15-Jan-2024 1100 जगदीश जी पुिनया 
3 15-Jan-2024 529 िदनेश जी गोदारा 
4 15-Jan-2024 1100 िदनेश /मोहनलाल जी डूडी 
5 16-Jan-2024 529 įरयांश /मनोहर लाल जी İखलेरी 
6 17-Jan-2024 551 रामेʷरी w/o धोलाराम जी िसयाक  
7 17-Jan-2024 529 मनोहर लाल जी गोदारा 
8 17-Jan-2024 501 सुखराम जी İखचड 
9 18-Jan-2024 229 रीना /मांगीलाल जी जाणी 

10 18-Jan-2024 501 ख़ुशी /पुनमाराम जी बेनीवाल 
11 21-Jan-2024 229 सुरेश कुमार तेतरवाल 
12 22-Jan-2024 501 रोनक / रामसवŝप जी सारण 
13 22-Jan-2024 100 िदनेश जी İखलेरी 
14 24-Jan-2024 501 रिवȾ % रामलाल जी मांजू 
15 25-Jan-2024 229 गोिवंदराम/पीराराम जी गोरा
16 25-Jan-2024 101 अमृत िसंह जी 
17 26-Jan-2024 1129 ओमŮकाश जी कुराडा 
18 26-Jan-2024 501  सोहनलाल/ बाबुलालजी मांजू
19 27-Jan-2024 1111  गौरव % जालाराम जी İखलेरी
20 27-Jan-2024 1100 Ůवीण कुमार/लालाराम जी गोदारा
21 27-Jan-2024 511 जयंतीलाल,& कासबाराम जी देवासी 
22 29-Jan-2024 529 अिनल/ बाबुलाल जी नेण 
23 30-Jan-2024 500 िशवानी/ मागीलाल जी गोदारा 
24 30-Jan-2024 511 हनुमान उफ़Ŋ  बंटी / भगवानाराम जी गोदारा 
25 31-Jan-2024 529 मनोहर कुमार İखलेरी 
26 3-Feb-2024 1100 ˢ. रमेश गोदारा {िमũ मǷली Ťुप )
27 3-Feb-2024 529 रमेश /पीराराम जी लोमरोड़ 
28 3-Feb-2024 529 जमना w/o सुरेश जी बंगडवा 
29 3-Feb-2024 500 ओमŮकाश / हेमाराम जी वरड 
30 4-Feb-2024 529 जय जी सुथार 

िहरण कमांडो 29 पयाŊवरण एवम् जीवदया सं̾था राज̾थान
 माँ अमृता देवी उȨान धमाणा कातरला खेजड़ली ,सभी दोˑो ंसे हाथ जोड़कर िवनती है अपनी इǅा अनुसार दान 

करे Phone PaY / Google PaY 9341101058                                            अमाव˟ा 09-02-2024
आपकी इǅा अनुसार 200 500 1100 जŝर करŐ  

अगर िकसी भाई व बंधु को Ťुप मŐ ऐड होना है तो संपकŊ  करŐ  9341101058
सं̾था REG NO-  COOP/2023/JALORE/201507                12-01-2023  से 09-02-2024  तक



31 5-Feb-2024 529 अशोक जी वरड 
32 5-Feb-2024 529 सुजानाराम जी मांजु 
33 7-Feb-2024 229 िवशाल / लाडूराम जी गोदारा 
34 8-Feb-2024 1100 मनोहर लाल जी खावा 
35 8-Feb-2024 1100 पांचाराम जी जाट 
36 9-Feb-2024 1129 िŮयांशी / सोहनलाल जी बेनीवाल 

21705 कुल आय जɉिदन व पूिणŊमा 

Ţ.स रािश 
1 229
2 529
3 229
4 529
5 229
6 129
7 251
8 201
9 129

10 229
11 111
12 501
13 529
14 229
15 151
16 529
17 501
18 529
19 500
20 201
21 529
22 229
23 229
24 229
25 251
26 500
27 229

डॉ. रामिनवास /ˢ. हेमाराम जी जाणी, ईटादा
गंगाराम जी मांजू, गुड़ामालानी
मांगीलाल जी पंवार, कोजा
राजुराम/मानाराम जी İखचड़, िपलवा,हाल-पुणे
सोहनलाल/बाबु लाल जी मांजू, करड़ा

नाम 
िदनेश जी गोदारा, भोमाणी कोटड़ा हाल-बŐगलुŜ
िदनेश जी पुिनया ,माणकी

कमलेश जी गोदारा, िसवाड़ा
सुरेश कुमार / हनुमान राम जी गोदारा, संगड़वा हाल- महालƘी ːील रेिलंग माँणगाव

सुखराम/हरलाल जी िवडार,झाब
रमेश जी राहड़, मनोहर
सुजाराम जी जांगू ,उपरला चोहटन
भंवरलाल/गंगाराम जी बांगड़वा
बृजलाल जी माल, अधयापक रोटू नागौर
गणपत लाल जी भांभू, डी गांव करड़ा
सुरŐū जी बागानी
िवकास जी जांगू ,झोटडा

गोिवȽराम/पीराराम जी गोरा, धनलƘी हाडŊवेयर कंुडकी
जयराम İखलेरी, गिलफा
रमेश/चूनाराम जी İखलेरी, धोरीमɄा
चौथाराम जी कांवा, मीठी बेरी, हाल-महावीर मेटल मंुबई
राजेश जी जांगू, कोजा

Ůवीण İखलेरी, गुले की बेरी
जयराम/नरसीराम जी İखलेरी हाल- चेɄई
भजनलाल जी साš िसवाड़ा
सुरेश/िकशनारामजी िसयाक, िसनावड़ा कʟा
िहतेश भादू, हलीवाव



28 229
29 529
30 229
31 229
32 229
33 229
34 229
35 511
36 500
37 1100
38 229
39 500
40 1129
41 201
42 363
43 501
44 229
45 151
46 111
47 500
48 363
49 151
50 500
51 229
52 500
53 101
54 1100
55 529
56 229
57 501
58 229
59 229
60 229
61 1100
62 101
63 500
64 363

सुभाष चंū /बाबूलाल जी भादू, हाड़ेचा, हाल-कोलकाता
ŵवण कुमार/पूनमाराम जी लोल, करड़ा
जयंतीलाल/कासबाराम जी देवासी, वोढा
गुɑदान
अशोक/लाधूराम जी ढाका, सदराम की बेरी धोरीमɄा

बुधराम जी İखलेरी सोमनाथ टाईʤ सेनेटŌ ी गुड़ामालानी
बीरबल राम भीखाराम जी ईशरवाल, नया वाड़ा हाल- गोवा
ओमŮकाश जी गोदारा, सरनाऊ हाल-गोवा
भजनलाल जी मांजू, करड़ा हाल- सूरत
मोहनलाल/िव̢जाजी मांजू, मीरपुरा

ŵवण/ धोलाराम जी गोदारा, सरनाऊ
राकेश कुमार ढाका, हįरओम ːील फेिŰकेशन बŐगलुŝ
ओमŮकाश/बाबुलालजी कुराड़ा, कबुली
सुनील कुमार धेतरवाल, पुर हाल-बŐगलुŜ
Ůकाश जी İखलेरी केतुराणी, वाड़ा नया

नरेश जी İखलेरी, भालनी हाल-राजमंुदरी AP
सुरेश/हįरराम जी गोदारा, हेमागुड़ा, हाल- भारत मेटल हैदराबाद
रामलाल जी भादू, धोली नाड़ी, हाल-िवʲोई समाज युवा अȯƗ Šबली,  संतोषी
सुरजन राम जी साš , डांगरा, हाल-बŐगलुŜ
सुजाणा राम जी मांजू, सोनड़ी

हरीश कुमार/जामताराम बांगड़वा, दाितवास

Ůकाश/ŵीराम जी िसयाक ,खडाली
रघुनाथ जी कुराड़ा, कबूली हाल- जयपुर

िवकास/सोहनलालजी जी जांगू ,डावल
गोपाल जी िवʲोई बाŝडी, गुडामालानी

धोलाराम जी िसयाक, चैनपुरा
Ůकाश जी ढाका, िबछावाड़ी, हाल-मुɾई
नरेश कुमार/िकशनलाल जी ढाका, अचलपुर
सुरेश कुमार/शंकर लाल जी कुराड़ा, भीमगुड़ा
मनोहर/िवजयराज जी साऊ, करावड़ी

बुधराम/मंगलाराम जी साऊ, रणोदर
सुरेश जी बांगड़वा, डडुषण

रमेश जी ,बालाजी ːील रेिलंग बŐगलुŜ, BSR
ओमŮकाश/अजूŊन राम जी जाणी, मोहनगढ जेसलमेर
िदनेश कुमार/भंवरलाल जी जांगू, डी गांव
ŵवण जी पंवार ,नगर गुडामालानी
सुरेश/पूनमाराम जी जाणी, झाखल सांचौर



65 229
66 500
67 501
68 500
69 101
70 529
71 363
72 129
73 111
74 229
75 529
76 500
77 500
78 500
79 229
80 129
81 101
82 501
83 129
84 529
85 101
86 201
87 100
88 1100
89 129
90 501
91 229
92 151
93 229
94 529
95 529
96 500
97 529
98 111
99 229

100 151
101 151

हरीश जी भादू, काछेला हाल-बŐगलुŜ
अजुŊनराम/मानाराम जी जांगू ,चोहटन हाल-गांधीधाम
िवकास जी कांवा, फूलण हाल- गोवा

िदनेश/िवरधाराम जी नेण ,लालपुरा हाल- बीजापुर कनाŊटक
सुनील कुमार गुड़ामालानी
ओमŮकाश जी साऊ चौरा सांचौर हाल बŐगलुŜ
िदनेश जी मांजू करड़ा हाल- चैɄई
सोहनी/िकशनलाल जी सारण, आगोला

Ůकाश चंū /मंगलाराम जी ढाका,  डॉ अशोक नगर गडरा
गुɑदान
लाधुराम/बाबूलाल जी मांजू, भाटीप
भीखाराम/केहराराम जी ऐचरा ,अगडावा
िदनेश/भागीरथ जी İखचड़ सांकड़

रामगोपाल/ लादुराम जी मांजू मीरपुरा हाल-जयपुर
भमसा/ िकशन जी İखचड़ ,भूतेल
इ. हनुमान जी मांजू, बाँधिनया
Ůभुराम/भाखराराम जी जांगू, बाछला धोरीमɄा
कंवरा राम जी भंूकर , पुिनयो का तला िगड़ा, बाड़मेर

िकशनजी जाणी, पालड़ी
मनोहर जी İखलेरी, पुनासा हाल- कोलकाता
राजेश जी जाणी, मोहनगढ जैसलमेर
गुɑदान
केवल राम जी ,उदाणी हाल- गोवा

भगवान राम/लालाराम जी िवʲोई चोरा हाल- Šबली
गणपत जी मांजू
मनोज जी मंडा, धोरीमɄा
अिनल जी िवʲोई जोिलयाली जोधपुर, भारतीय सेना
मनोहर लाल जी बांगड़वा, डेडवा

िदनेश जी सारण, बी ढाणी सांचौर हाल- सारण इलैİƃŌ कल Ůाइवेट िलिमटेड सांचोर
मनोहर जी िवʲोई ,सांचौर
सुभाष जी पंवार ,िनकली पाली हाल- गोवा
सुरेश जी जांगू ,कोजा
रामिनवास गोदारा, मोखावा

सुनील जी धेतरवाल पुर हाल- बŐगलोर
नरेश /जयिकशन जी , वीरावा
ओमŮकाश जी नेण, रोिहला
नरेश/ŝपाराम जी कड़वासरा,राणासर कʟा



102 229
103 229
104 229
105 229
106 101
107 251
108 151
109 129
110 501
111 229
112 551
113 229
114 529
115 229
116 129
117 229
118 229
119 129
120 129
121 243
122 500
123 200
124 229
125 529
126 501
127 500
128 229
129 229
130 501
131 529
132 129
133 100
134 201
135 229
136 229
137 500
138 229

िदनेश/ रघुनाथ राम जी साš रणोदर, सनराईज ːील पूना
िदनेश/ भंवरलाल जी जांगू, डी गांव
जालाराम जी İखचड़, दांता हाल-RP अजमेर,
सुरेश/आसुराम जी जाणी ,िवशनपुरा
िदनेश कुमार/बृजलाल जी बागिड़या, मोडŊन हॉल जोधपुर हाल- बœगलूर

ओमŮकाश/Šकमाराम जी वीडारा झाब

JD गोदारा, कुड़ी पंचपदरा
मांगीलाल/हीराराम जी साऊ ,įरिडया धोरा हेमा गुडा
ओमŮकाश जी İखलेरी, राजीव नगर
िदनेश/ आसुराम जांगू,  बजरंग ːील रॉिलंग , तįरकरे
लाधुराम/सोनाराम जी बेनीवाल, चोहटन

भजनलाल/भागीरथ राम जी गोदारा,  जʁ शİƅ धाम आलमशर खुदŊ उडासर
रमेश İखलेरी ,िचमाणी, गुʟे की बेरी
adv. राजू जी जांगू ,RTO ऑिफस जोधपुर
नरेश कुमार/ जयिकशन जी िसयाक ,शोभाला दशŊन
लवली िसयाक ,कबूली की ढाणी

रमेश /आसु जी İखलेरी  गोमी सांचौर
लाधुराम सारण, पुर
रामदेव ːील सŐटर पोडंा गोवा

िहराराम भुरा राम ढाका वाड़ा नया
रामजीवन जी बोला, बोला का ढेर कोजा,धोरीमɄा

भजन जी गोदारा, िचतलवाना
हनुमान/चुनाराम जी ढाका, कबूली
सुजानाराम/िकशनाराम जी साऊ, िसवाड़ा
अȯापक कृˁ जी िसयाक ,डी गांव करड़ा
कमलेश जी İखलेरी, ड्डूशन

सुरेश कुमार/केशाराम जी İखचड़,कोटड़ा हाल- कोलकाता
कमलेश कुमार/िकशनारामजी  डूडी सेिडया
बाबुलालजी तेतरवाल, कोटड़ा
िवŢम जी जाणी, िवʲोई समाज Ťुप PTI एडिमन

िदनेश जी पुिनया ,नगर गुड़ामालानी
कमलेश/मंगलाराम जी धायल ,अमर ːेशनरी
मांगीलाल जी İखलेरी सोनड़ी
हनुमान/कानाराम जी İखलेरी
पुनमाराम/ठाकराराम जी İखचड़, नारायणपुरा सेिडया

राजूराम/ भैराराम जी सोनाणी ,मंडा
हनुमानजी जी पंवार ,डांगरा हाल-कनाŊटक



139 363
140 129
141 529
142 200
143 529
144 229
145 1100
146 501
147 500
148 500
149 101
150 229
151 229
152 300
153 200
154 501
155 229
156 200
157 529
158 229
159 251
160 500
161 500
162 501
163 229
164 129
165 529
166 500
167 101
168 129
169 501
170 500
171 101
172 229
173 101
174 229
175 129

पांचू/रामजीवन पंवार कोजा

सुरेश कुमार /सोहनलालजी जाणी, भूिणया

िदनेश कुमार/मोहनलाल जी İखचड़, गोिम
सुजानाराम/Ůेमाराम जी कड़वासरा ,िलयादर हाल- बŐगलुŜ
रȉाराम/हीरालाल जी İखलेरी, मोखातरा
पालु/ मानाराम जी İखलेरी ,सांकड़
शैतान जी सारण, परावा

Ůकाश/मंगलाराम जी सारण ,राजीव नगर ,कोपरगाँव महारा Ō̓
िदनेश/ बाबूलाल जी गोदारा, िसवाड़ा R ,हाल- महादेव ːील बœगलोर
गुɑदान
राजु राम/रामलाल जी गोदारा,पमाणा हाल-कोइमतुर
सुनील जी जांगू, झोटडा हाल- कनाŊटक

डॉ. हनुमान जी İखलेरी ,सांकड़
रमेश जी सारण िबछावाड़ी, महालƘी फेिŰकेशन बŐगलुŝ
जयराम जी İखलेरी, (  उपाȯƗ- जʁेʷर जीवदया मंिदर सांकड़)
लाधुराम/ सोनाराम बेनीवाल, चोहटन आगौर

अिनल कुमार/नाथूराम जी , रतनपुरा, बालाजी ːील चैɄई
नारायण /नेनाराम जी गोदारा, िबछावाड़ी
अशोक भोमाणी गोदारा हाल- बŐगलुŝ
िŮयंका/सोहनलाल जी डारा, भालनी
सुरेश जी मंडा, चेɄई

दलपत जी गोयल , पादरड़ी
मनोहर जी गोदारा माणकी हाल- बŐगलुŝ
िदनेश कुमार /राजूराम जी मांजू, संगड़वा
लाडूराम/ मोहनलाल जी भादू, धोली नाड़ी
Ůकास जी ईशरवाल। ईटादा

कमलेश जी साऊ, धमाणा
िदनेश जी मांजू, सोनड़ी
गुɑदान

गजŐū कुमार जी सोनी,खारा
ओमŮकाश जी गोदारा पादरड़ी हाल- सनसाइन ːील बŐगलुŝ

अशोक भोमाणी बŐगलुŝ
कुʁाराम जी भंूकर बायतु

कैलाश जी मांजू, बरासण हाल- चैɄई
लाडूराम जी पुिनया, हįर ओम ːील रेिलंग चेɄई

रामजीवन पंवार,कोजा 

अशोक जी जांगू, झोटडा
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177 501
178 229
179 229
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60266

सूरजपाल जी जांगू , पमाणा 

कुल आय अमाव˟ा पर 09/02/2024 

कुल आय माघ माह =  81971

मनोज कुमार/ भाखराराम जी साऊ, िसवाड़ा िचतलवाना
शैतानाराम/हरचंद जी पंवार, मालवाड़ा हाल- रतनदीप माकő िटंग Šबली
गुɑ दान 
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